
       Na temelju članka 32. Statuta Općine Brestovac ("Službeni glasnik Općine Brestovac" 
broj 3/2009) Općinsko vijeće Općine Brestovac na 18.sjednici održanoj dana 31.listopada       
2011. godine donijelo je  
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju izmjene Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne  postrojbe 

Požeško-slavonske županije 
 

Članak 1. 
      Općinsko vijeće općine Brestovac prihvaća izmjenu članka 5. Sporazuma o osnivanju 
Javne vatrogasne postrojbe Požeško-slavonske županije. 

 
Članak 2. 

       Članak 5.Sporazuma mijenja se i glasi: 

 Vatrogasnom postrojbom upravlja Upravno vijeće od 11 članova. 
 Članove Upravnog vijeća imenuju: 
 Grad Pleternica    - 1 član 
 Grad Pakrac     - 1 član 
 Grad Lipik     - 1 član 
 Grad Kutjevo     - 1 član 
 Općina Velika     - 1 član 
 Općina Kaptol     - 1 član 
 Općina Brestovac    - 1 član 
 Općina Jakšić     - 1 član 
 Općina Čaglin     - 1 član 
 Zaposlenici Vatrogasne postrojbe iz 
 reda zaposlenika u Vatrogasnoj postrojbi - 2 člana 
 Članovi Upravnog vijeća biraju izmeñu sebe predsjednika na konstituirajućoj sjednici. 
 Članovi Upravnog vijeća imenuju se na vrijeme od četiri godine. 
 Upravno vijeće može pravovaljano odlučivati ako je na sjednici nazočno najmanje 6 
članova Upravnog vijeća. 
 Upravno vijeće donosi odluke većinom glasova prisutnih članova Upravnog vijeća. 
 

Članak 3. 

      Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, prilaže se uz Odluku o prihvaćanju 
Sporazuma o osnivanju Javne vatrogasne  postrojbe Požeško-slavonske županije. 
 

KLASA:214-01/11-02/06 
URBROJ:2177-02/01-11-1 
Brestovac,31.10.2011.g. 
  

                            OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Tomo Vrhovac    


